Edital UEMS/IMASUL N° 06/2022 – PROPPI/UEMS - Homologação das inscrições para Bolsistas - Convênio de Cooperação Técnica e Científica celebrado entre o Instituto de Meio Ambiente de Mato Grosso do Sul e a Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul (referente ao Edital UEMS/IMASUL N° 01/2022 – PROPPI/UEMS, de 04/01/2022, publicado no D.O.E/MS n.10.723, de 05/01/2022, págs.113-119)

O Governo do Estado de Mato Grosso do Sul, por meio da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul-UEMS, em parceria com o Instituto de Meio Ambiente de Mato Grosso do Sul-IMASUL, torna público este **Edital de Homologação das inscrições para Bolsistas** referente ao **Convênio de Cooperação Técnica e Cientifica celebrado entre o IMASUL e a UEMS**, regido pelo Termo de Convênio n. 1120/2020-UEMS/IMASUL e Termo de Cooperação n. 007/2020 IMASUL/UEMS.

1. Fica deferida a inscrição do candidato constante do Anexo I deste Edital.

Dourados-MS, 13 de janeiro de 2021.

## Luciana Ferreira da Silva

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação da UEMS

## ANEXO I INSCRIÇÃO DEFERIDA

Área - Pesquisador Visitante 1 - Geologia/Campo Grande

CANDIDATO						campo	<u> </u>
	1	Caroline	Adler Ra	alho	Rodrigues	dos Sar	itos